2023 年 10 月吉日

お客様各位

                                                                     ユニテックフーズ株式会社

食品開発展 2023 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は『食品開発展 2023』に出展致します。下記に、弊社の展示概要をご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

 1．会場 東京ビッグサイト国際展示場  西 1・2 ホール  【1-254】

 2．日時 10 月 4 日(水)～10 月 6 日(金）  10：00～17：00

3．展示概要  （※下線は展示会初出展の新商品です）

高騰・逼迫する食品原料に対する代替素材のご提案

・フルーツ・具材代替

果汁飲料・フィリング向け具材・繊維感付与素材 ／ペクチンでつくる疑似フルーツさのう ／

        海鮮具材向け繊維状小麦たんぱく Lorytex シリーズ

・卵代替   卵の熱凝固時の食感をサポート 卵半量減プリン向けゲル化剤 UNet M-88 ／

卵の熱凝固性と起泡力をサポート 卵配合減小麦膨化製品向け生地改良剤

・乳製品代替 風味補強材バッズシリーズ

・とろみ剤代替 店舗でダマなく簡単とろみ付与 UNet トロミゆたか(顆粒)

おいしく手軽に栄養価がとれる素材と技術のご提案

・ハンドリング良好な高たんぱく素材 ルスロ社コラーゲンペプチド Peptan

・ペクチン×コラーゲンで飲料の栄養補強と物性安定をサポート

 カルシウム反応が穏やかなカーギル社 HM ペクチン AYDR6060SB /

ケガ予防に最適なたんぱく素材 マッスルコラーゲン

・機能性グミ向け素材 ルスロ社シリコンモールド用ゼラチン SiMoGel を用いた 2 層グミ ほか

健康・美容・運動 向け機能性素材のご提案

・健康素材 優れた官能特性×高い加工適性 Nu-Mega 社粉末 DHA Hi DHA50/360

・美容素材 歯に直接作用して美しくなるオーラルケア素材

日本初!食品素材の「ヒドロキシアパタイト 【商品名：クリアアパタイト】」

      ・運動素材 運動パフォーマンスの向上×回復促進 Alzchem 社 クレアピュア

                                          ※その他にも魅力的な機能性素材を紹介しています。

アイデアをカタチにする商品開発をトータルサポートのご提案

 ・ご提案からご納品まで 「こんな商品がほしい」を具体化する OEM

 ・処方設計や物性評価で商品開発のお困りごとを解決します 開発支援サービス

４.出展社プレゼンテーション

・10/5（木）13:00～13:20 PG 会場

変動する原料市況 「増粘多糖類・食品素材を使用した代替事例」のご紹介

・10/5（木）13:30～13:50 PG 会場

食品開発に最適な高たんぱく素材！ルスロ社コラーゲンペプチド「Peptan」の性質と海外での成功事例のご紹介

・10/5（木）14:00～14:20 PG 会場

グミ、焼き菓子、打錠品。一般食品への配合に適した 世界に誇る DHA 粉末! Driphorm®HiDHA®シリーズのご紹介

・10/6（金）11:30～11:50 PG 会場

「物性評価」で貴社商品、差別化しませんか？～測定から統計解析まで承ります～

・10/6（金）12:00～12:20 PG 会場

-歯の輝き、口腔ケアに直接アプローチする食品素材-

微粒子原料「ヒドロキシアパタイト 【商品名：クリアアパタイト】」について

以上